





    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            Práce
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
            
                	
                                
                            
                        
	Práce
	Doučování



            

            

                
                    
                        

                            

                            

                            
                                
                                
                                    
                                
                                Upřesnit výběr inzerátů
                            

                            
                                                        
                            





    
        Prohlédněte si 77 inzerátů s nabídkou doučování a vzdělávání:    

    


	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Certifikace -  strážný. / 15162458]
                    

                            
                Certifikace -  strážný.

                
	                                    Jsme skupina zkušebních komisařů a nabízíme provedení zkoušek strážných,  nebo pracovníků dohledového centra.  Termíny zkoušek a…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Ostrava - Moravská Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Hl. studenta/ku na doučování AJ

                
	                                    Hl. studenta/ku, nebo učitelku na doučivani syna SŠ, žáka 2. roč. Nabidněte cenu, jen Ostrava. 
                

            

            
                
                                                1 234,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (700 30)
                        08.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Doučování žáků ZŠ / 18970448]
                    

                            
                Doučování žáků ZŠ

                
	                                    Doučování žáků ZŠ především matematiky a jazyka českého. Doučuji děti všech věkových kategorií v rámci ZŠ a připravuji také žáky…
                

            

            
                
                                                250,- Kč                                                                
                
                        Opava (746 01)
                        06.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    




        Náš TIP

        
            
                
                    
                        
                        
                        

                        

                        

                    



            

        

    

    Náš TIP

























	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Angličtina s rodilým mluvčím / 18968876]
                    

                            
                Angličtina s rodilým mluvčím

                
	                                    Dobrý den,  nabízím lekce anglického jazyka.  Individuální i skupinové kurzy od zkušeného rodilého mluvčího.  Časově jsem…
                

            

            
                
                                                350,- Kč                                                                
                
                        Praha 4 (147 00)
                        05.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                soukromá výuka ja a jn

                
	                                    Jsem soukromá učitelka ja  a jn- zš a sš,  dlouhodobá praxe a zkušenosti,  dále doučuji základům jr a jf, výuka probíhá u mě…
                

            

            
                
                                                250,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (708 00)
                        05.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Doučím matematiku SŠ, ZŠ

                
	                                    Jsem učitelka SŠ,  druhým rokem v důchodu.  Bydlím v Ostravě- Zábřehu. 
                

            

            
                
                                                200,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (700 30)
                        04.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                ANGLIČTINA -  MATURITA

                
	                                    Zkušená lektorka s dlouholetou praxí,  po dlouholetém pobytu v USA,   nabízí výuku AJ,  přípravu k maturitě a jiným zkouškám…
                

            

            
                
                                                300,- Kč                                                                
                
                        okres Frýdek-Místek
                        04.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Anglická konverzace

                
	                                    Zkušená lektorka s dlouholetou praxí,  po dlouholetém pobytu v USA,  nabízí lekce anglické konverzace pro všechny úrovně…
                

            

            
                
                                                300,- Kč                                                                
                
                        okres Frýdek-Místek
                        04.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                ANGLIČTINA

                
	                                    Velmi efektivní výuka angličtiny pro všechny úrovně,  dospělé,  děti,  studenty.  Důkladné vysvětlení a procvičení gramatiky…
                

            

            
                
                                                300,- Kč                                                                
                
                        okres Frýdek-Místek
                        04.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu OBJEVTE POTENCIÁL UMĚLÉ INTELIGENCE a buďte 10x produktivnější!   / 18963929]
                    

                            
                OBJEVTE POTENCIÁL UMĚLÉ INTELIGENCE a buďte 10x produktivnější!  

                
	                                    OBJEVTE POTENCIÁL UMĚLÉ INTELIGENCE a buďte 10x produktivnější!  PLNĚ V ČEŠTINĚSpoustu nástrojů v jednom.  Revoluční…
                

            

            
                
                                                                        zdarma                                        
                
                        Praha 1 (110 00)
                        03.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
                    
                                                                

                                                      
                                            

                    
	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Doučování Angličtiny _Velké Těšany 

                
	                                    Nabízím víkendové doučování angličtiny pro žáky ZŠ/ studenty. . .  Konverzace,  vysvětlení gramatiky,  překladyIndividuální…
                

            

            
                
                                                250,- Kč                                                                
                
                        Bařice-Velké Těšany (767 01), okres Kroměříž
                        03.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Welt der Metalle -  zajímavé informace / 18680086]
                    

                            
                Welt der Metalle -  zajímavé informace

                
	                                    Prodám knihu - Welt der Metalle -  M.  Beckert1. vydání 1977,  190 stran,  105 fotek, 83 obrázků,  4 tabulky, vazba pevná,  tisk…
                

            

            
                
                                                200,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (708 00)
                        02.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Praktické cvičení z mineralogie a petrografie -  hledaná literatura / 18680021]
                    

                            
                Praktické cvičení z mineralogie a petrografie -  hledaná literatura

                
	                                    Prodám knihu -  Praktické cvičení z mineralogie a petrografie -  autor F.  Pauk1. vydání 1978,  136 stran,  46 obrázků,  4…
                

            

            
                
                                                150,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (708 00)
                        02.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Doučování matematiky a fyziky

                
	                                    Doučím matematiku a fyziku v rozsahu osnov VŠB- TUO (200 korun za 60 minut). 
                

            

            
                
                                                            
                
                        Ostrava - Poruba (708 00)
                        02.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Doučování

                
	                                    Mat. ,  ČJ,  AJ pomohu pochopit,  procvičit a zvládnout učivo na ZŠ a SŠ úrovni. 
                

            

            
                
                                                            
                
                        Ostrava  (702 00)
                        31.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Doučování matiky, fyziky, chemie a češtiny

                
	                                    Dobrý den, jmenuji se Jindra je mi 18 let a již sedmým rokem studuji na Gymnáziu Ostrava- Hrabůvka (Fr.  Hajdy).  Doučuji…
                

            

            
                
                                                300,- Kč                                                                
                
                        Ostrava - Výškovice (700 30)
                        29.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Doučování matematiky, fyziky, chemie a češtiny

                
	                                    Dobrý den, momentálně jsem v sedmém ročníku osmiletého studia na Gymnáziu- Ostrava- Hrabůvka (Fr.  Hajdy) a nabízím doučování…
                

            

            
                
                                                300,- Kč                                                                
                
                        Ostrava - Výškovice (700 30)
                        29.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Český jazyk pro cizince

                
	                                    Dobrý den, Rád naučím/doučím český jazyk cizince.  Nejlépe anglicky mluvící,  případně mám i základy němčiny a ruštiny.  Ideálně…
                

            

            
                
                                                200,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (700 30)
                        28.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Doučování angličtiny

                
	                                    Dobrý den, Rád doučím angličtinu od úplných začátečníků po pokročilé.  Dlouhodobá aktivní zkušenost s jazykem při studiu v Česku…
                

            

            
                
                                                200,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (700 30)
                        28.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Výuka, doučování angličtiny a němčiny / 13877668]
                    

                            
                Výuka, doučování angličtiny a němčiny

                
	                                    Nabízím výuku a doučování angličtiny a němčiny pro všechny úrovně – od začátečníků po pokročilé.  Mám rozsáhle zkušenosti z cest…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Ostrava - Antošovice (711 00)
                        28.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    




    
        
            
                
            
            Vytvořte si hlídacího psa
    

    Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, dáme Vám o tom vědět.



    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Vytvořte si hlídacího psa
                    
                

                
                    
                        Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, pošleme Vám e-mail na níže zadanou adresu.

                        
                            
                            Název hlídacího psa Povinné
                            Zadejte název hlídacího psa

                        

                        
                            
                            E-mail Povinné
                            Zadejte Váš e-mail

                        

                        
                        
                            
                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        

                    

                    Hlídací pes je připraven a čeká na ověření e-mailové adresy. Pro ověření prosím klikněte na odkaz ve zprávě, kterou jsme vám právě poslali. Děkujeme.

                

                
                    Zavřít
                    Uložit hlídacího psa
                

            

        

    





                            
                        
                                
                                                             
                                                    

                                
    

        
            
                    	1
	  2
	  3
	  4
	 >


                        
                    

      
                    
                  
                        Nejvíce hledané

                        	přes Skype
	čeština
	fyzika
	matematika
	angličtina
	němčina


                    
      

      

    
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                         
                                        
                                    

                                    

                                

                            

                        


                            
                
        
            
                 Filtrovat inzeráty
                    
                

                
                    
                        Filtrovat inzeráty

                        

                                                        
        	Hledat v rubrice

            
            
                
                    
                
            
        


        	Typ inzerátu
Nabídka
Poptávka


        	Cena

                    
                        od
                        Kč 
                    

                    
                        do
                        Kč 
                    

                
           
        

        	Lokalita

                    Upřesněte lokalitu
                


        	Zobrazovat
Soukromé inzeráty
Komerční inzeráty


        	Stáří inzerátů
dnes
posledních 7 dní
posledních 30 dní


                            
                                                                  
                                  
                                                                Zrušit všechny filtry
                                                                Zobrazit inzeráty
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 

                            

                        

                    
                

            


            

     Upřesnit lokalitu
        
    

    
        
            Zrušit filtr
        

        
            
                
                    
                
                Nabídky okolo mě

                    Zaměřit mojí polohu  
            
        


        
            
                
                    
                
            
            
                
                
                

            


            
                                 + 0 km
                
                                        0 km
                                        + 25 km
                                        + 50 km
                                        + 100 km
                                        + 200 km
                

            

            
        

        
            Nejčastější volby

            
                
                        
                        Ostrava (31)                        
                        Ostrava (31)                    
                                            
                        Praha (10)                        
                        Praha (10)                    
                                            
                        Frýdek-Místek (10)                        
                        Frýdek-Místek (10)                    
                                            
                        Hradec Králové (4)                        
                        Hradec Králové (4)                    
                                            
                        Plzeň-město (3)                        
                        Plzeň-město (3)                    
                                            
                        Brno (3)                        
                        Brno (3)                    
                                            
                        Olomouc (2)                        
                        Olomouc (2)                    
                                            
                        Kroměříž (2)                        
                        Kroměříž (2)                    
                                            
                        Opava (2)                        
                        Opava (2)                    
                                            
                        Přerov (1)                        
                        Přerov (1)                    
                                        

            

        

                                
            Výběr lokality

            
                
                        
                        0010                            
                        Moravskoslezský kraj

                        
                                                        
                                Ostrava (31)                                    
                                    Ostrava (31)
                                

                                                            
                                Frýdek-Místek (10)                                    
                                    Frýdek-Místek (10)
                                

                                                            
                                Opava (2)                                    
                                    Opava (2)
                                

                                                            
                                Třinec (1)                                    
                                    Třinec (1)
                                

                                                    

                                                
                        0000                            
                        Hlavní město Praha

                        
                                                        
                                Praha 9 (3)                                    
                                    Praha 9 (3)
                                

                                                            
                                Praha 10 (1)                                    
                                    Praha 10 (1)
                                

                                                            
                                Praha 4 (1)                                    
                                    Praha 4 (1)
                                

                                                            
                                Praha 6 (1)                                    
                                    Praha 6 (1)
                                

                                                    

                                                
                        0001                            
                        Olomoucký kraj

                        
                                                        
                                Olomouc (2)                                    
                                    Olomouc (2)
                                

                                                            
                                Přerov (1)                                    
                                    Přerov (1)
                                

                                                            
                                Prostějov (1)                                    
                                    Prostějov (1)
                                

                                                    

                                                
                        0009                            
                        Jihomoravský kraj

                        
                                                        
                                Brno (3)                                    
                                    Brno (3)
                                

                                                            
                                Břeclav (1)                                    
                                    Břeclav (1)
                                

                                                    

                                                
                        0012                            
                        Královéhradecký kraj

                        
                                                        
                                Hradec Králové (4)                                    
                                    Hradec Králové (4)
                                

                                                    

                                                
                        0006                            
                        Plzeňský kraj

                        
                                                        
                                Plzeň-město (3)                                    
                                    Plzeň-město (3)
                                

                                                    

                                                
                        0003                            
                        Zlínský kraj

                        
                                                        
                                Kroměříž (2)                                    
                                    Kroměříž (2)
                                

                                                    

                                                
                        0005                            
                        Středočeský kraj

                        
                                                        
                                Benešov (1)                                    
                                    Benešov (1)
                                

                                                            
                                Kladno (1)                                    
                                    Kladno (1)
                                

                                                    

                                                
                        0013                            
                        Kraj Vysočina

                        
                                                        
                                Jihlava (1)                                    
                                    Jihlava (1)
                                

                                                            
                                Žďár nad Sázavou (1)                                    
                                    Žďár nad Sázavou (1)
                                

                                                            
                                Velké Meziříčí (1)                                    
                                    Velké Meziříčí (1)
                                

                                                    

                                                
                        0007                            
                        Pardubický kraj

                        
                                                        
                                Pardubice (1)                                    
                                    Pardubice (1)
                                

                                                    

                                        

            

        

        
            Stát

            
                
                                                    Velké Meziříčí (1)                                  
                                

                            Česká republika
                                                        Velké Meziříčí (1)                                  
                                

                            Slovensko
                                                        Velké Meziříčí (1)                                  
                                

                            Ostatní státy
                                        

            

        

        
            Hotovo
        

    




        

        
                 
        
        
                        
                            
                    
  
                        
    
                                       
                           
                        
                        
                            
                                
                            

                        

                

              
        
                            
                    

                

                
                
                    
                        
                    
Náš TIP


    
        

        
    
             
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                     
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

    
             
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                     
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

    
             
                    Pyrenejský horský pes s PP

                                        [image: Pyrenejský horský pes s PP]

                     
                    Nabízíme krásná, zdravá štěňata Pyrenejského horského psa s průkazem původu (FCI). Vzhledem k velmi početnému vrhu 15 ti štěňat máme k dispo...

                     
            

    
             
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

    
             
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                     
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

        

    






















                    
                    
                                        
                                              
                
                
                
                
            

            
        

    


    

    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




    
   
    
    

            
 
 
 


 
 
 





 






